Надеждинское сельское поселение
Пестречинского муниципального района

Республики Татарстан

РЕШЕНИЕ
Совета Надеждинского сельского поселения

от 25 мая 2018г

О внесении изменений в
Решение Совета Надеждинского
сельского поселения
Пестречинского муниципального
района от 20 ноября 2014г № 29
«О налоге на имущество физических лиц»

В соответствии с главой 32 Налогового кодекса Pcj'
Федерации, Законом Республики Татарстан от 30 октября 2014 го,
ЗРТ «Об установлении единой даты начала применения на герр
Республики Татарстан порядка определения налоговой базы по нг"
имущество физических лиц, исходя из кадастровой стоимости
налогообложения», Федеральным законом от 30 сентября 2\

№ 286-ФЗ «О внесении изменений в часть вторую НалоговоГ^Ц*
Российской Федерации и отдельных законодательных актов Р<
Федерации» Совет Надеждинского сельского поселения Пестр
муниципального района Республики Татарстан решил:

1. Внести изменение в Решение Совета Надеждинского сельского пс
Пестречинского муниципального района от 20 ноября 2014г № 29 «(
на имущество физических лиц» следующего содержания:

в абзаце 4 подпункта 3 пункта 2 слова «одно жилое помещение
дом)» заменить словами «один жилой дом».

2. Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2019 года, но
чем по истечении одного месяца со дня его официального опубликй
официальном портале правовой информации Республики
(www.pravo.tatarstan.ru) и на официальном сайте Пест;
муниципального района (http://pestreci.tatarstan.ru).

г

http://www.pravo.tatarstan.ru
http://pestreci.tatarstan.ru